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     راه اندازی لنج بادبانی گردشگری 
                                                                     در جزیره کیش 

20خرداد پایان مهلت ترخیص 
وسایل نقلیه توقیفی در کیش

آغاز طرح فروش آنلاین دارو معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش  اعلام کرد: 
و محصولات  بهداشتي در 

بیمارستان کیش

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در نظر دارد به منظور شناسایی افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت 
سرمایه گذاری و شرکت در پروژه با موضوع احیا محدوده سایت دفن زباله و بازیافت جزیره زیبای کیش با زمینی به 
مســاحت حدود 30 هکتار در محدوده ســاحلی جنوبی اقدام نماید. لذا بر این اســاس از کلیه ســرمایه گذاران و صاحبان 
ایده، دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، ضمن اعلام آمادگی به صورت مکتوب، نسبت به دریافت اسناد 
و اطلاعات موجود شــامل نقشــه و توپوگرافی وضعیت موجود و مطالعات اولیه انجام شــده در خصوص وضعیت لایه 
های موجود خاک اقدام نموده و درمدت زمان تعیین شده نسبت به ارائه طرح ها و ایده ها با در نظر داشتن موارد ذیل به 
همراه مدل اقتصادی پیشنهادی و سایر مستندات لازم شامل: مدارک هویتی، مدارک و مستندات توان مالی اقدام نمایند. 
- طرح ها می بایست در قالب مشارکت و یا سرمایه گذاری به روش B.O.T با بازگشت سرمایه حداکثر 20 ساله تعریف 

شده باشند. آورده شرکت عمران، آب و خدمات کیش، زمین و مجوزهای ساخت و ساز می باشند.
- طرح های اقتصادی می بایست بر اساس پروژه های با محوریت گردشگری تعریف شده باشد. 

- با توجه به حساسیت های زیست محیطی در تهیه طرح می بایست کلیه جوانب لازم و اخذ تاییدیه های زیست محیطی 
در خشکی و دریا علی الخصوص مباحث مرتبط به واکنی سایت دفن، روشهای پیشنهادی استفاده از خاک موجود و یا 
بهسازی آن، استحصال احتمالی اراضی در ساحل با استفاده از خاک موجود در سایت و... به همراه هزینه های مرتبط 

مطالعاتی و اجرائی و مدل مالی در نظر گرفته شده جهت اجرای طرح اقدام نمایند.
* تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1399/03/18

* آخریــن مهلــت تحویــل اســناد و ارائه پیشــنهادها: از تاریخ اتمام مهلت دریافت اســناد تا پایان وقــت اداری مورخ 
1399/04/07

* محل دریافت و تحویل اسناد:
- دفتر مرکزی: جزیره كیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- دبیرخانه شرکت عمران، آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش - تلفن 44421380- 076
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(-  نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 

-  طبقه همکف تلفن: 88780747– 021
* تاریخ و محل گشــایش پیشــنهادها: ســاعت 15:00 مورخ 1399/04/09 در دفتر مرکزی شرکت عمران، آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش
     تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می باشد.
لازم به ذکر است این فراخوان صرفا به منظور شناسایی و ارزیابی سرمایه گذار می باشد و تحویل مدارک هیچ گونه 
تعهدی را برای شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش ایجاد نمی کند و بنا به تشخیص این شرکت از اشخاص 

واجد صلاحیت جهت ارائه پیشنهاد دعوت خواهد شد. 
متقاضیان می توانند  جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 44421380-076 تماس یا به ســایت های 

www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید. 

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت  دوم

آگهي فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار به منظور احیا 
محدوده سایت دفن زباله و بازیافت جزیره کیش  

 شماره فراخوان: ف/ع/99/01 
برخورد قانونی با متخلفین  عدم توجه به  مصوبات 

شورای سلامت کیش

 جانشین رئیس ستاد بحران منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

 اقتصاد کیش -   در راستای حکم صادر شده از سوی 
دادستان کیش به معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیــش تحت عنوان ضابط قضایی؛ افرادی که ضوابط 

بهداشتی را رعایت نمی کنند برخورد قانونی خواهد شد
به گزارش اقتصاد  کیش، مصطفی خانزادی جانشین 
رئیس ســتاد بحران منطقــه آزاد کیش با حضور در برنامه 
زنده روی ماه، شبکه کیش از بهره گیری حداکثری ظرفیت 
قانونی شورای سلامت کیش با متخلفین خبر داد و گفت: 
طبق مصوبه ستاد مبارزه با کرونا کشور ساکنین جزیره کیش 

بدون ماسک حق حضور در مجامع عمومی را ندارند. 
مصطفی خانزادی ادامــه داد: هدف اصلی فرهنگ 
سازی رعایت ضوابط بهداشتی ابلاغ شده از سوی شورای 
ســلامت کیش اســت و اصنافی که موازین بهداشتی را 
رعایت نکنند ضمن این که به مدت یک ماه از فعالیت آنها 
جلوگیری خواهد شد به عنوان متخلف برای آگاهی عموم 

مردم اطلاع رسانی می شود.
خانزادی خاطر نشــان کرد: تا کنون برخی بخش ها 
ضوابط بهداشــتی را با حساسیت و دقت نظر لازم رعایت 
کردند و ســلامت خود و دیگــران را به جای جنبه های 

اقتصادی در اولویت کار خود قرار دادند.

وی با بیان این که در سه ماه گذشته کسب و کارها در 
جزیره کیش متحمل خسارات اقتصادی ناشی از ویروس 
کرونا شدند گفت: قصد داریم امسال جشنواره تابستانی را 
برگزار کنیم تا بخشی از خسارات وارد شده جبران شود ولی 
در صورت رعایت نکردن ضوابط بهداشتی شوک دوم بر 
اقتصاد جزیره وارد می شود و ضرر آن متوجه تمام جزیره 

کیش خواهد شد.
مصطفی خانزادی در ادامه ســخنان خود تاکید کرد: 
با عدم رعایت ضوابط بهداشــتی و تحت تاثیر قرار گرفتن 
سلامت ساکنین جزیره کیش شرکت های هواپیمایی، هتل 
ها، و مراکز تجاری و گردشــگری تعطیل خواهند شــد و 

خسارات اقتصادی بدی را به دنبال خواهد داشت.
جانشــین رئیس ســتاد بحران منطقه آزاد کیش در 
پاســخ به این که آیا زنــگ وضعیت قرمز در جزیره کیش 
به صدا در خواهد آمد گفت: اگر ضوابط و بهداشت فردی 
رعایت نشــود دچار سرنوشت مناطقی از کشور خواهیم 
شد که به تازگی مجبور شدند تمام مراکز گردشگری، هتل 
ها و کلوپ ها را تعطیل کنند و متحمل خســارات سنگین 

اقتصادی شوند.
خانزادی با اشــاره به حمایت هــای معنوی و مالی 

ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با رعایت ضواب 
بهداشتی برگزاری جشنواره تابستانی می تواند یک امید در 
رونق اقتصادی جزیره کیش باشد در غیر این صورت آژیر 
قرمز در این منطقه به صدا در خواهد آمد و ما مجبوریم بر 
خــلاف میل باطنی تمام پروازها را به مقصد کیش تعطیل 

کنیم و محدودیت ها از نو اعمال شود.
وی افــزود: تمام تلاش ســازمان منطقه آزاد کیش 
و دســتگاه های اجرایی مستقر در جزیره حفظ و ارتقای 
سلامت ساکنین جزیره کیش و جلوگیری از قرار گرفتن در 

وضعیت قرمز در این منطقه هستیم.
مصطفی خانزادی با اشــاره به این که ۲۲ روز بیمار 
مبتلا به ویروس کرونا در کیش نداشتیم افزود: با همکاری 
منسجم تمام ساکنین جزیره کیش، تجار، هتل ها، و دستگاه 
های اجرایی مستقر در کیش توانستیم این منطقه را به عنوان 
یک برند در پیشگیری و مقابله با بیماری کووید ۱۹در کشور 

و حتی در منطقه مطرح کنیم.
خانــزادی بــه راه اندازی پلکانــی ایرلاین ها از ۲۵ 
اردیبهشت به صورت آزمایشی و از ابتدای خرداد به طور 
رسمی به مقصد کیش اشاره کرد و  اظهار داشت: با اجرای 
ضوابط بهداشــت سختگیرانه و سفید اعلام شدن جزیره 
کیش یک بار منفی را به دنبال داشــت که تمام ســاکنین و 
گردشــگران تصور کردند دیگر از کرونا خبری نیســت، 
متاســفانه علی رغم تاکیدات بسیار زیاد ضوابط بهداشتی 

را رعایت نکردند.
وی عنوان کرد: بر اساس تشکیل جلسه ستاد بحران 
و شورای سلامت کیش با حضور مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش ، مسئولیت نظارت و کنترل بازگشت مسافرین به 
جزیره کیش به ســتاد بحران در کیش واگذار شد تا اجرای 

ضوابط بهداشتی در این منطقه نظارت و کنترل شود.
همچنین تصمیمات گرفته شــده در راستای حفظ 
ســلامت آحاد جامعه و بر اساس ضوابط بهداشتی ابلاغ 
شــده در تمام بازارها با حفاظت فردی و ایرلاین ها با ۷۰ 
درصد ظرفیت مسافر به منظور رعایت حفظ فاصله گذاری 

اجتماعی  به مقصد کیش انجام می شود.

نیازمندیهای روزانه کیش

برخورد قانونی با 
متخلفین  عدم توجه 
به  مصوبات شورای 

سلامت کیش

 جانشین رئیس ستاد بحران منطقه آزاد 
کیش مطرح کرد:

تکلیف سردار و جهانبخش چه می شود؟

وضعیت نامشخص لژیونرهای 
ایرانی در اروپا

تاکید معاون گردشگری منطقه 
آزاد کیش بر تقویت تفریحات و 

بازیهای دریایی در کیش 


